
Uchwała nr XXXVIII/309/17 

Rady Miejskiej w Łobżenicy                                                                                                                      

z  dnia 28 listopada  2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/185/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie obwodów 

głosowania. 

 

 Na podstawie art.12 § 2 i art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2017 r. poz.15 z późn.zm) i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz.1875) na wniosek Burmistrza Łobżenicy, Rada 

Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1.1 W związku ze zmianą nazw ulic oraz nową siecią szkół dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Łobżenica  w załączniku  do Uchwały Rady Miejskiej                                

w Łobżenicy Nr XXVI/185/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie obwodów głosowania 

(Dz.Urz.Woj.Wielkoplskiego z 2013r. poz. 2466) wprowadza się zmiany polegające                   

na tym, że: 

- w obwodzie Nr 1 zmienia się nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej z „Łobżenica, 

Gimnazjum Publiczne, ul. Mickiewicza 20A” na „Łobżenica,  Szkoła Podstawowa                      

im. Komisji Edukacji Narodowej w Łobżenicy, ul. Mickiewicza 20A” 

- w granicach obwodu głosowania nr  2 w Łobżenicy zmienia się nazwę ulicy Walki Młodych 

na ulicę Nad Rzeką. 

2. Jednolity podział Gminy Łobżenica na stałe obwody głosowania określa załącznik                       

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Miejskiej w Łobżenicy Nr XXXVIII/309/17 z dnia 28 listopada 2017 r. 

zmieniającą uchwałę Nr XXVI/185/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 13 stycznia 

2013 r. w sprawie obwodów głosowania. 

 

  Uchwałą Nr XXVI/185/13 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2017 roku 

w sprawie obwodów głosowania Rada Miejska dokonała podziału miasta i gminy Łobżenica 

na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem nr 1 do w/w uchwały. 

 Na podstawie art. 12 § 2 i art.13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2017 r. poz.15) podziału gminy na obwody głosowania, zmian siedzib obwodowych 

komisji wyborczych dokonuje rada gminy,  w drodze uchwały, na wniosek wójta. 

Proponowana zmiana wynika: 

1. Ze zmiany dotychczasowej nazwy ulicy dokonanej w trybie art.6 ust. 1 ustawy z dnia 1 

kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego 

przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. z 2016 r. 

poz.774), zgodnie z Uchwałą Nr XXXIV/270/17 z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie 

zmiany nazwy ulicy Walki Młodych na Nad Rzeką w Łobżenicy 

(Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2017 r., poz.5460) 

 

2. Wejścia w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 59 oraz z   2017 r. poz. 949), zgodnie z Uchwałą  Nr XXX/236/17 Rady Miejskiej 

w Łobżenicy z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego  ustroju szkolnego, w obwodzie Nr 1, w którym mieści siedziba 

obwodowej komisji wyborczej nastąpiła zmiana nazwy jednostki organizacyjnej             

z Gimnazjum Publicznego, Łobżenica,  ul. Mickiewicza 20A na Szkołę Podstawową   

im. Komisji Edukacji Narodowej, Łobżenica, ul. Mickiewicza 20A  

(Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2017 r., poz.2773)                         

Uchwała Rady Miejskiej nie zmienia granic obwodów lecz uaktualnia opis ich granic                  

i zmianę nazwy siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 


